
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  

     

 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 
 

 

 
Autor práce:   Průšová Petra   

 
Vedoucí práce: Mgr. Vytejčková Renata   

 

Název práce: Bezpečná péče o pacienty s implantabilními venózními porty 
 

 

  
Autor posudku: 

(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): Bc. Hynková Lenka, FNKV 10, IHK,lenka.hynkova@fnkv.cz, 603929634 

 

 

  konzultant    

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body  

 
0-4 

 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Aktuálnost problematiky venózních portů v ošetřovatelství stále více vstupuje do popředí, zvolené téma práce 

hodnotím jako velkou výzvu stran získání nejen teoretických informací, ale později v praxi i nabytí praktických 

zkušeností, zručnosti s pozitivním přesahem v rámi bezpečné aplikace a zvýšené kvality života pacientů.  

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

  
 Oceňuji samostatnost v nastudování a zpracování teoretické části práce, čerpané z poměrně rozsáhlých 

literárních pramenů, v kterých dokázala studentka vyhledat a vyzdvihnout aktuálnost tématu, rozdílnost a 

specifika na domácích a zahraničních parcovištích.  

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
3 

  
 Studentce se pomocí literárních zdrojů, osobních zkušeností a konzultací podařilo zmapovat a zorientovat se v 

dané problematice tématu práce velmi dobře. 

 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Obsahově bohaté zpracování práce. Bez připomínek. 

 

 

 

 

  B
o
d
y
 c

e
lk

e
m

  

 

 

 
 15 

mailto:lenka.hynkova@fnkv.cz


 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

1. Uveďte kontraindikaci mechanického charakteru , která je překážkou 

k implantaci venózního portu. 

2. Uveďte variantu  dlouhodobého venózního vstupu pro pacienta s 

insuficiencí žilního řečiště. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě   

 
  Doporučuji k obhajobě.  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

19.5.2016 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 



 

 


